2

[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер][bookmark: _GoBack]от 11.10.2021  № 1632

г.  Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 23.09.2021 № 1537

В соответствии со статьями 42, 43, пунктами 5, 13 статьи 45, статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, согласно статьи 3 Устава муниципального образования «Белокалитвинский район», постановлением Администрации Синегорского сельского поселения Ростовской области                                   от 11.11.2015 № 235 «Об утверждении проекта планировки и межевания территории для размещения линейного объекта «Межпоселковый газопровод к п. Виноградный, х. Западный с отводами на п. Углекаменный и п. Мельничный Белокалитвинского района Ростовской области», Администрация Белокалитвинского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Белокалитвинского района                      от 23.09.2021 № 1537 «О подготовке внесения изменений в проект планировки и межевания территории для размещения линейного объекта «Межпоселковый газопровод к п. Виноградный, х. Западный с отводами на п. Углекаменный Белокалитвинского района Ростовской области» следующие изменения:
1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:                        «О подготовке внесения изменений в проект планировки и межевания территории для размещения линейного объекта «Межпоселковый газопровод к п. Виноградный, х. Западный с отводами на п. Углекаменный и п. Мельничный Белокалитвинского района Ростовской области»;
1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«Подготовить внесение изменений в проект планировки и межевания территории для размещения линейного объекта «Межпоселковый газопровод к                    п. Виноградный, х. Западный с отводами на п. Углекаменный и п. Мельничный Белокалитвинского района Ростовской области», утвержденный постановлением Администрации Синегорского сельского поселения Ростовской области                              от 11.11.2015 № 235 «Об утверждении проекта планировки и межевания территории для размещения линейного объекта «Межпоселковый газопровод к п. Виноградный, х. Западный с отводами на п. Углекаменный и п. Мельничный Белокалитвинского района Ростовской области», постановлением Администрации Белокалитвинского района от 23.11.2020 № 1801                                                «Об утверждении проекта «Внесение изменений в проект межевания территории (в виде отдельного документа) в части ранее разработанной документации по планировке территории «Проект планировки и проект межевания территории для размещения линейного объекта «Межпоселковый газопровод к   п. Виноградный, х. Западный с отводами на п. Углекаменный и п. Мельничный Белокалитвинского района Ростовской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Муниципальном вестнике общественно-политической газеты «Перекресток» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Белокалитвинского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по строительству, промышленности, транспорту, связи Голубова В.Г.

[bookmark: Наименование]    Глава Администрации
Белокалитвинского района						О.А. Мельникова

Верно:
Управляющий  делами							Л.Г. Василенко
ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_1537-газ.docx   10/12/2021 2:55:00 PM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_1537-газ.docx   10/12/2021 2:55:00 PM
стр. 2 из 2
image1.jpeg